

“Hammasi bir joyda - qulay va foydali” aksiyasini o‘tkazish va unda ishtirok etish shartlari

1. Mazkur shartlar jismoniy shaxslar bo‘lgan abonentlar (keyingi o‘rinlarda – Ishtirokchilar) uchun mo‘ljallangan “Hammasi bir joyda - qulay va foydali” aksiyasini (keyingi o‘rinlarda – Aksiya) o‘tkazish tartibini belgilaydi. Aksiya quyidagi xizmatlarini yagona shaxsiy hisobga (keyingi o‘rinlarda – “Yagona hisob”) birlashtirgan “O‘zbektelekom” AK (keyingi o‘rinlarda - Kompaniya) abonentlari uchun amal qiladi:

Internet tarmog‘iga xDSL/FTTB/GPON texnologiyasi bo‘yicha ulanish xizmati (keyingi o‘rinlarda – “Simli Internet”), GSM standartidagi mobil aloqa xizmatlari (keyingi o‘rinlarda – “Mobil aloqa”), shuningdek, “IP-telefoniya” va simli telefoniya. Keyingi o‘rinlarda ko‘rsatib o‘tilgan xizmatlar birgalikda “Telekommunikatsiya xizmatlari” deb ataladi.

2. Aksiya o‘tkazilishi davri – 2024-yil 16-dekabrdan 2025-yil 31-dekabrgacha (muddatidan avval tugatish yoki uzaytirish imkoniyati bilan).

3. Mazkur Aksiya doirasida Ishtirokchilarga Telekommunikatsiya xizmatlari “Yagona hisob”ga birlashtirilganda abonent to‘loviga 100 % miqdorida bir martalik chegirma beriladi.

4. “Yagona hisob”ga birlashtirilishi mumkin bo‘lgan va abonent to‘loviga bir martalik chegirma taqdim etiladigan xizmatlar ro‘yxati:

- Internet tarmog‘iga xDSL/FTTB/GPON texnologiyasi bo‘yicha ulanish xizmati – 1 tadan ortiq bo‘lmagan ulanish nuqtasi uchun;
- GSM standartidagi mobil aloqa xizmati - 10 tadan ortiq bo‘lmagan SIM-karta uchun;
- “IP-telefoniya” - 1 tadan ortiq bo‘lmagan raqam uchun;
- Statsionar telefon aloqasi – 1 tadan ortiq bo‘lmagan raqam uchun.

Условия проведения и участия в акции «Всё в одном - удобно и выгодно»

1. Настоящие условия регулируют порядок проведения акции «Всё в одном - удобно и выгодно» (далее - Акция), предназначенной для абонентов-физических лиц (далее - Участники). Акция распространяется на абонентов АК «Узбектелеком» (далее - Компания), которые объединяют под единым лицевым счётом (далее - «Единый счёт») следующие виды услуг:

Услуга доступа в сеть Интернет по технологии xDSL/FTTB/GPON (далее - «Проводной Интернет»), услуги мобильной связи стандарта GSM (далее - «Мобильная связь»), а также IP-телефония и проводная телефония. Далее по тексту указанные услуги совместно именуются как «Услуги телекоммуникаций».

2. Период проведения Акции: с 16 декабря 2024 года по 31 декабря 2025 года включительно (с возможностью досрочного окончания или продления).

3. В рамках данной Акции Участникам при объединении Услуг телекоммуникаций в «Единый счёт» предоставляется единовременная скидка в размере 100 % на абонентскую плату.

4. Перечень услуг, которые могут быть объединены в «Единый счёт» и на абонентскую плату которых предоставляется единовременная скидка:

- Услуга доступа в сеть Интернет по технологии xDSL/FTTB/GPON – не более 1-й точки подключения;
- Услуга мобильной связи в стандарте GSM – не более 10 SIM-карт;
- IP-телефония – не более 1 номера;
- Фиксированная телефонная связь - не более 1-го номера.

5. Aksiya 4-bandda ko'rsatilgan Telekommunikatsiya xizmatlariga (agar ular "Yagona hisob"da birlashtirilgan paytda faol holatda bo'lsa) amal qiladi. Bir martalik chegirma faqat "Yagona hisob" doirasida birinchi hisob-kitob davri mobaynida birlashtiriladigan Telekommunikatsiya xizmatlari uchun taqdim etiladi. Aksiya ikkinchi hisob-kitob davrida va undan keyin "Yagona hisob"da birlashtirilgan telekommunikatsiya xizmatlari uchun tatbiq etilmaydi va ularga chegirma qo'llanilmaydi.

6. Aksiya Telekommunikatsiya xizmatlariga yangi ulanishda, shuningdek, nafaol holatda bo'lgan (xizmatlar uchun to'lov amalga oshirilmaganligi uchun o'chirilgan) xizmatlar uchun tatbiq etilmaydi.

7. Telekommunikatsiya xizmatlari "Yagona hisob"da birlashtirilganda to'langan, lekin foydalanilmagan kunlar bekor qilinadi (kuyib ketadi). Birlashtirilgan paytdan boshlab "Yagona hisob" doirasida barcha Telekommunikatsiya xizmatlari uchun yangi hisob-kitob davri boshlanadi. Birlashtirilayotgan barcha telekommunikatsiya xizmatlarining hisob-kitob davri amaldagi "Konvergent tarifda birlashtirilgan telekommunikatsiya xizmatlarini taqdim etish va tarifatsiyalash qoidalariga" muvofiq "Yagona hisob"ning hisob-kitob davri bilan tenglashtiriladi. Aksiya doirasida bir martalik chegirma bekor qilingan, foydalanilmagan kunlarni kompensatsiyalash uchun taqdim etiladi.

8. Aksiya shartlarining 3-bandida ko'rsatilgan bir martalik chegirma faqat bir marta taqdim etiladi. Telekommunikatsiya xizmatlari "Yagona hisob"dan chiqarilganda va ular qayta birlashtirilganda bir martalik chegirma takroran taqdim etilmaydi.

9. Telekommunikatsiya xizmatlari ko'rsatilishining boshqa shartlari, ularni tarifatsiyalash tartibi "Konvergent tarifda birlashtirilgan telekommunikatsiya xizmatlarini taqdim etish va tarifatsiyalash

5. Акция действует на Услуги телекоммуникаций, указанные в пункте 4, если они находятся в активном статусе на момент объединения в «Единый счет». Единоразовая скидка предоставляется только на Услуги телекоммуникаций, объединение которых осуществляется в течение первого расчетного периода в рамках «Единого счёта». Акция не распространяется на Услуги телекоммуникаций, добавленные в «Единый счет» со второго расчетного периода и позже, и на них скидка не распространяется.

6. Акция не распространяется на Услуги телекоммуникаций при новом подключении, а также при нахождении их в неактивном статусе (отключённые за неоплату услуги).

7. При объединении Услуг телекоммуникаций в «Единый счет», оплаченные, но неиспользованные дни аннулируются (сгорают). С момента объединения начинается новый расчетный период для всех Услуг телекоммуникаций в рамках «Единого счета». Расчетный период всех объединяемых Услуг телекоммуникаций выравнивается с расчетным периодом «Единого счета» в соответствии с действующими «Правилами предоставления и тарификации услуг телекоммуникаций, объединённых в конвергентный тариф». Единоразовая скидка в рамках Акции предоставляется для компенсации аннулированных неиспользованных дней.

8. Единоразовая скидка, указанная в пункте 3 условий Акции, предоставляется только один раз. При исключении из «Единого счёта» Услуг телекоммуникаций и повторном их объединении единоразовая скидка повторно не предоставляется.

9. Прочие условия оказания Услуг телекоммуникаций, порядок их тарификации, оговорены в «Правилах предоставления и тарификации услуг телекоммуникаций, объединённых в

qoidalari”, “Telekommunikatsiya xizmatlarining shaxsiy hisoblarini birlashtirish shartlari”da hamda Telekommunikatsiya xizmatlari bo’yicha tarif rejalarining shartlarida belgilangan.

10. Aksiyada ishtirok etib, Ishtirokchi Aksiya shartlari bilan roziligini, shuningdek, <https://uztelecom.uz> Internet tarmog’idagi havola orqali Aksiya shartlariga kiritiladigan o’zgartirishlar bilan mustaqil ravishda tanishishga roziligini tasdiqlaydi.

11. Kompaniya Internet tarmog’idagi <https://uztelecom.uz> havolasi orqali kiritilgan o’zgartirishlar haqidagi ma’lumotlarni oldindan joylashtirib (yoki xabarnoma yuborish yo’li bilan), Aksiya shartlariga bir tomonlama o’zgartirishlar kiritish huquqini o’zida saqlab qoladi.

конвергентный тариф», «Условия объединения лицевого счета услуг телекоммуникаций», а также условиях тарифных планов на Услуги телекоммуникаций.

10. Принимая участие в Акции, Участник подтверждает своё согласие с её условиями, а также согласие на дальнейшее самостоятельное ознакомление с вносимыми изменениями в условия Акции на официальном веб-сайте Компании <https://uztelecom.uz>.

11. Компания оставляет за собой право в одностороннем порядке вносить изменения в условия Акции, предварительно разместив информацию о вносимых изменениях на официальном веб-сайте Компании <https://uztelecom.uz> (или путем предварительного оповещения средствами коммуникаций).